f erentiis ulterius impedire.

Non sinceri 16. Non 17. De parte 50.

Doch wurde der auf Ende Juli festgesetzte Termin schon

9 Tage darauf um 2 Monate weiter hinausgeschoben.

1352 den 5. Juli.

Capta. Quod ad petitionem Comitis Curzolae et Ambaxia-

torum Communis et hominum Curzolae elongetur terminus ambabus

partibus respondendi super facto partis captae in isto Consilio

per totum mesem Septembris proximi.

So kam denn endlich am 26. September ein Uebereinkommen

der beiden Theile zu Stande, worüber folgende feierliche Urkunde

ausgefertiget wurde

:

In nomine Domini Amen. Anno nativitatis ejusdem Domini

millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo, indictione quinta,

die vigesimo sexto Septembris, in Ducali Palatio Venetiarum,

presentibus prouidis viris Dominico Beneintendi Cancellario Com-

munis Venetiarum, Raphayno de Caresinis Notario et Scriba

Ducalis Curiae maioris Venetiarum, Ser Andrea Venerio Scriba

Arsanatus, Nicoleto Martinengo quondam Michaelis S. Joannis

Novi, Bernardo dicto Rizo precone Communis Venetiarum et aliis

quam pulribus testibus ad haec specialiter vocatis et rogatis. Ciaret

in terris velut luminare perfulgidum Ducalis eminentia dignitatis,

cuius circumspectionis integritas cuncta, quae sunt iustitie sie

timatur, sieque singula prouidi maturitate consilii dispensat et

ordinat, ut pacis fruetus consurgat ex ipsis, nee dissensionis

Vitium sapiat, quidquid sub eius examine contingit quomodolibet

experiri. Huius gloriosissime sedis fontem auide querunt undique

sitientes , in qua inueniunt tarn alienigene quam subiecti fauorem

preeipue caritalis et benignitatis affluentiam cum plenitudine gra-

tiarum; hec enim tanquam unicum orbis refugium dissidiis pacem

prebet, deformata reformat ; corrigenda corrigit, et dirigit indi-

reeta. Quapropter Egregius vir Dominus Joannes Georgio natus

quondam Domini Rogerii Georgii Comes Curzolanus ex vna parte

et providi viri Ser Siracus Sodonouich et Vidosius Prodonouich

Syndici Vniuersitatis Communis et hominum Curzolae, sicut patet

instrumento dicti Syndicatus scripto manu Gofredi quondam Ser
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Permi 1« Tistmio \ntnrii in millrsinm Irerentesimo quinqua- rsi.no

srcundo. indirtionr quinla. dir quarlo nimsis AuiMisti a nie inlra-

ito NoUrio riae rt leete h altera — liier quas immani irenrris

inimieus £raues cxiitaurral per tnnpnra diseunlias . »1 ilV«*r«ii ( i.'is

atque lil.s preiudirialrs ulriquo diele ciuilati et partibus produc-